
Città di Veroli
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Settore 1/B - Affari generali, scuola, cultura, servizi sociali e
cimiteriali

Responsabile: Dott. Mauro Ranelli

N. 33
del Registro Particolare

Il giorno 01/03/2024 nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 288
DEL REGISTRO GENERALE

OGGETTO: Avviso per l'assegnazione di n. 2
chioschi e di n. 3 posteggi ambulanti in località
Prato di Campoli da utilizzare per somministrazione
di alimenti e bevande e/o vendita prodotti tipici –
Annualità 2024 – Approvazione.

Data: 01/03/2024



RICHIAMATA la Delibera di G.M. n.110 del 14/11/2023 avente ad oggetto: “Valorizzazione
del patrimonio naturale di Prato di Campoli – approvazione delle tariffe per la fruizione dei
servizi anno 2024”;
CONSIDERATO che per la somministrazione di alimenti e bevande e/o vendita di prodotti
tipici in località Prato di Campoli, è stato programmato di procedere all’affidamento ad
operatori commerciali di n. 2 chioschi fissi con annessa area di mq.50 per dislocazione tavoli
e n. 3 posteggi ambulanti;
VISTO l’allegato A) alla presente avente ad oggetto: “Avviso per l'assegnazione di n.2

chioschi e di n.3 posteggi ambulanti in località Prato di Campoli da utilizzare per

somministrazione di alimenti e bevande e/o vendita prodotti tipici – Annualità 2024” da

considerarsi parte integrale e sostanziale, con il quale questo Ente indice selezione per

l’acquisizione di offerte a base d’asta per l’assegnazione di aree in località Prato di Campoli

(chioschi e aree per ambulanti) da adibire a somministrazione di alimenti e bevande e vendita

prodotti tipici;

TENUTO CONTO degli allegati al suddetto avviso, contraddistinti come di seguito indicato:

- Domanda di assegnazione con indicazione dell’offerta;

- Dichiarazione ex art.80 D.Lgs. n.50/2016;

- Planimetria luoghi;

- Planimetria aerea luoghi ubicazione aree;

RITENUTO pertanto di poter procedere all’indizione di un avviso per l’assegnazione in
gestione dei chioschi/aree posteggio comunali in località Prato di Campoli per
somministrazione di alimenti e bevande e/o vendita di prodotti tipici annualità 2024, per il
periodo 22/03/2024 – 30/09/2024, secondo le modalità stabilite dall’avviso pubblico che
forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
ATTESO che non si rilevano ipotesi di conflitto di interesse nemmeno potenziale, né a
situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del Codice
di comportamento interno e di aver verificato che i soggetti intervenuti nell’istruttoria che
segue non incorrono in analoghe situazioni;

PER QUANTO in premessa riportato;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

VISTO lo Statuto ed i Regolamenti Comunali;

VISTI i Decreti di nomina a Responsabile del Settore V – Servizio di Polizia Amministrativa n.9/2023
e del Responsabile del Settore 1B – Servizio Cultura e Turismo n.8/2023 per quanto di relativa
competenza in merito all’adozione del presente provvedimento;

D E T E R M I N A

- Che la premessa è di seguito integralmente riportata;

- Di Approvare l’avviso e tutta la relativa documentazione ad esso collegata, allegati alla
presente come parte integrante e sostanziale, per l’assegnazione in gestione dei
chioschi/aree posteggio comunali in località Prato di Campoli per somministrazione di
alimenti e bevande e/o vendita di prodotti tipici per l’annualità 2024 e più precisamente per
il periodo 22/03/2024 – 30/09/2024;

- Di Prendere atto che le domande per partecipare alla gara possono essere presentate,
come indicato nell’avviso approvato, dal 01/03/2024 all'11/03/2024 fino alle ore 12.00 e
che alle ore 13.00 dell'11/03/2024 con Commissione interna, appositamente nominata,
in seduta pubblica si procederà alla valutazione delle offerte pervenute ed alla
conseguente assegnazione;



- Di Prendere atto, altresì, che per l’adozione del presente atto non si ravvisano ipotesi di
conflitto di interesse nemmeno potenziale, né a situazioni che danno luogo ad obbligo di
astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento interno e di aver
verificato che i soggetti intervenuti nell’istruttoria che segue non incorrono in analoghe
situazioni;

- Di Procedere, ai fini della trasparenza e pubblicità dell’avviso approvato, alla
pubblicazione sul sito istituzionale all’indirizzo www.comune.veroli.fr.it , alla
promozione sui canali social dell’Ente ed alla diffusione su organi di stampa, nonché
sulla relativa sezione dell’Amministrazione trasparente dell’albo pretorio on line.

Il Responsabile del Procedimento

f.to Dott. Mauro Ranelli

http://www.comune.veroli.fr.it/
http://www.comune.veroli.fr.it/


Comune di Veroli

DETERMINAZIONE SETTORE Settore 1/B - Affari generali, scuola, cultura, servizi

sociali e cimiteriali

N° Registro Particolare: 01/03/2024

N° Registro Generale: 288

Data adozione: 01/03/2024

Oggetto: Avviso per l'assegnazione di n. 2 chioschi e di n. 3 posteggi ambulanti in

località Prato di Campoli da utilizzare per somministrazione di alimenti e bevande e/o

vendita prodotti tipici – Annualità 2024 – Approvazione.

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D.Lgs. n. 267 del

18/8/2000 esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità, legittimità e

correttezza dell’azione amministrativa.

Veroli, lì 01/03/2024

Il Responsabile del Servizio

posizionefirma_1#posizionefirma_1




PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

Il presente atto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio Online dell'Ente e vi resterà affisso ai
sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.
(CAD) e conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Veroli, ai sensi
dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.


	Bookmark
	posizionefirma_1



